11111120232023..55..1717 星期三星期三

公告热线公告热线：：05710571--8531101185311011 公告

绍兴银行股份有限公司与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告绍兴银行股份有限公司与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据绍兴银行股份有限公司与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分

公司签订的《不良债权批量资产转让协议》，绍兴银行股份有限公司已将其对
下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失
赔偿权、利息债权)依法转让给中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公
司。绍兴银行股份有限公司特公告通知各债务人及担保人（或义务承担人）,从

公告之日起向中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司履行相关义务。
中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述资产的受让方，现公
告要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向中国华融资产管理股
份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应
的担保责任或法院判决文书所确定的义务。特此公告。

联系电话：0575-85229067、0571-87689516
绍兴银行股份有限公司

中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司
2023年5月17日

基准日：2022年8月31日 单位：人民币 元

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
合 计

债务人名称
浙江建达电器有限公司
浙江志盛测控技术有限公司
浙江茗鸿鞋业有限公司
诸暨市双联针织厂
港汇控股集团有限公司
浙江鑫鼎盛实业有限公司
诸暨市鑫鼎盛轴承有限公司
浙江力浩机电设备有限公司
浙江省诸暨市中宝服装有限公司
诸暨市新明工业油脂有限公司
浙江亚翔针织有限公司
浙江永正实业有限公司
诸暨市宣金洁针织有限公司
浙江美绮尔纺织有限公司
浙江港龙消防机械有限公司
诸暨市亚敏管道有限公司
诸暨新浪机电科技有限公司
浙江恒禾鞋业有限公司
诸暨辰宇纺织有限公司
诸暨市阮市精密铸钢厂
诸暨市润华汽车有限公司
诸暨市洁美水暖电子设备厂
浙江鑫勤锦纶有限公司
浙江鑫勤针纺织品有限公司
浙江正大汽车有限公司
浙江省诸暨市浩军针织有限公司
浙江五峰电子有限公司
浙江东辉珠宝有限公司
诸暨市宏鹰袜业有限公司
浙江省诸暨市勇峰轴瓦有限公司
浙江恒誉针纺有限公司
浙江年年乐家居有限公司
浙江德科实业有限公司
浙江康富美实业有限公司
双双集团有限公司
浙江中统管业有限公司
浙江振宇袜业有限公司
浙江诸暨雄城汽车摩托车有限公司
诸暨市草塔大昌加弹厂
诸暨市雄飞机械铸造厂
浙江雷润机械有限公司
诸暨草塔恒富袜厂
嵊峰集团有限公司
诸暨欧赛尔袜业有限公司
诸暨市大唐长连彩印厂
诸暨市华茂织造厂
诸暨市伊美特针织厂
诸暨市瑞姿袜业有限公司
浙江金盾链条制造有限公司
浙江洁达环保集团有限公司
诸暨星光针织有限公司
浙江格瑞特商贸有限公司
浙江省诸暨市鸿事实业有限公司
诸暨市百丝特针织有限公司
诸暨市高远针纺织有限公司
浙江方成机电有限公司
诸暨市五泄斌丽针织厂
诸暨市草塔吉阳袜厂
浙江诸暨华中袜业有限公司
诸暨市舒而怡针纺织品有限公司
诸暨市赵家镇蓝洋纺织厂
浙江越枫进出口有限公司
诸暨市合美贸易有限公司
诸暨市海浩进出口有限公司
诸暨市弘彩针织厂
浙江旌路化纤有限公司
诸暨市海江汽车修理厂
浙江豪邦袜业有限公司
诸暨市大唐出色袜业制造厂
浙江宇拓针织有限公司
浙江诸暨天沅恒珍珠工艺品有限公司
浙江金沙贝尔珠宝有限公司
浙江铭记珠宝有限公司
诸暨市山下湖水中宝珍珠首饰厂
浙江恒立工贸有限公司
诸暨市宇伟洛克机械有限公司
浙江正楷机电有限公司
浙江恒润机械制造有限公司
浙江派普汽配有限公司
浙江大禾化工有限公司
浙江晨舟机械有限公司
诸暨市万科精工机电有限公司
诸暨市欣驰机械有限公司
浙江永浩机械有限公司
浙江丰亚管道科技有限公司
浙江三峰阀门有限公司
浙江东方神州珠宝有限公司
浙江瑞丰汽车部件有限公司
诸暨市兴锋机械有限公司
浙江恒邦金属有限公司
浙江百事得塑胶有限公司
浙江何仕汽车工具有限公司
浙江华星管业有限公司
浙江开达管业有限责任公司
浙江唐萃珠宝有限公司
浙江钰冠美珍珠首饰有限公司
诸暨市峰泰管业有限公司
浙江建鸿珍珠有限公司
诸暨市热球阀业有限公司
诸暨市永兰机械有限公司
浙江恒邦金属有限公司
诸暨市巨威机械厂
浙江永爱卫生洁具有限公司
诸暨市久通管业有限公司
浙江铸洪机械有限公司
诸暨市祥业机械有限公司
浙江伟誉机械有限公司
浙江一通管业有限公司
诸暨市驰丰机械有限公司
浙江巨港管道有限公司
浙江骏斐机械有限公司
诸暨市彩源包装彩印厂
浙江诸暨伊人佳珠宝有限公司
浙江金霸管业有限公司
诸暨市嘉薇珠宝有限公司
浙江镇南精工机械有限公司
诸暨市星凯日丰管业厂
浙江裕鑫聚磐实业有限公司
浙江福兴消防设备有限公司
浙江昂昂化纤有限公司
浙江诚凯实业有限公司
浙江诸暨佳和服饰有限公司
浙江科鑫机械制造有限公司
浙江越鸿机械有限公司
浙江完美机械有限公司

本金
7,839,980.00
2,711,630.57
999,817.48
2,870,913.43
4,416,781.22
17,197,922.86
3,000,000.00
4,907,854.91
1,146,253.60
119,229.50
3,961,515.12
1,200,000.00
1,803,559.51
4,000,000.00
3,598,933.22
1,999,999.54
9,931,241.03
6,949,824.16
1,869,838.98
655,360.51
7,607,752.77
5,997,568.00
13,566,999.50
9,723,333.91
5,000,000.00
2,982,435.33
910,000.00
775,438.75
400,000.00
2,902,264.00
1,997,607.50
15,247,683.73
24,676,716.11
5,000,000.00
45,000,000.00
17,730,032.85
4,995,453.76
1,450,202.78
2,510,892.42
999,385.46
41,632.23
5,461,984.62
4,000,000.00
993,603.65
1,918,912.11
1,976,768.82
1,949,975.22
1,498,991.37
4,910,389.40
4,824,817.00
9,568,657.25
9,918,332.79
5,000,000.00
3,470,000.00
1,960,000.00
3,743,580.15
1,909,120.40
1,000,000.00
1,899,930.80
2,499,162.89
4,498,403.94
2,644,340.76
2,884,046.60
2,638,086.53
4,587,635.65
6,736,631.60
1,000,000.00
1,934,188.92
1,590,280.11
2,022,652.32
3,000,000.00
2,999,568.26
1,994,523.05
3,569,736.18
12,827,199.51
17,163,925.62
8,595,842.82
1,359,012.90
4,987,213.13
3,389,886.18
1,020,303.24
7,095,245.83
4,810,822.79
7,999,999.99
5,158,247.30
18,109,477.04
13,995,009.05
24,998,789.09
5,572,706.85
6,114,755.03
3,111,444.90
5,028,985.26
4,499,666.87
4,357,731.91
2,776,562.98
3,661,952.72
4,289,240.50
17,999,999.95
41,961.27
4,000,000.00
3,000,000.00
2,469,900.00
1,887,853.83
1,928,869.15
1,999,816.63
2,499,999.87
1,997,683.64
1,999,921.88
997,851.90
3,000,000.00
1,999,897.00
1,498,645.15
4,441,950.00
1,950,000.00
1,999,999.81
2,999,999.89
97,500.00
17,077,338.83
9,996,818.17
9,978,951.20
1,507,064.14
2,466,626.25
4,965,186.43
3,999,549.13
3,000,000.00
644,027,780.76

利息
5,351,795.10
4,107,176.58
792,694.25
1,186,146.26
1,942,794.77
11,627,121.66
2,362,637.00
3,211,971.31
2,531,440.41
457,707.63
4,609,161.91
3,080,686.15
1,221,174.02
1,919,516.99
3,971,529.49
1,881,727.17
7,608,886.23
7,674,562.20
1,914,518.90
548,589.81
6,587,648.40
2,641,987.06
6,105,997.63
4,786,943.71
3,507,243.48
2,100,553.96
856,325.42
925,819.02
397,210.65
1,939,454.98
951,070.37
17,541,934.04
24,059,596.18
3,216,033.33
37,499,278.50
15,066,600.63
3,877,709.83
2,431,374.88
2,355,331.88
1,343,981.76
330,144.18
4,835,773.32
3,669,837.15
822,045.42
1,224,110.23
1,762,158.42
1,805,659.00
1,282,660.70
2,623,480.73
2,718,577.88
8,416,257.40
10,741,866.52
4,362,587.56
2,298,274.91
1,226,219.24
1,204,937.78
641,974.13
416,826.69
1,287,728.71
1,552,343.38
3,423,034.34
2,412,612.93
4,173,561.19
2,047,508.97
5,472,334.61
3,738,605.50
643,121.12
1,836,318.54
1,499,509.96
3,766,765.65
2,872,535.67
1,780,062.52
2,143,404.44
2,415,177.34
11,280,083.53
14,706,676.37
10,640,888.95
3,584,657.85
4,667,609.84
3,921,517.93
1,216,982.25
6,102,940.07
4,041,504.17
7,115,143.22
9,107,585.13
16,042,466.36
13,589,447.65
25,053,081.47
4,671,870.91
6,013,205.34
4,769,510.33
6,312,717.26
4,133,951.93
3,976,586.49
5,408,829.96
3,986,289.10
3,982,419.49
16,862,640.76
756,224.63
2,506,627.98
1,598,320.98
899,503.41
1,104,084.53
1,677,511.83
1,943,472.99
1,334,942.46
1,559,854.01
1,941,436.48
887,271.62
2,214,049.30
2,766,967.92
1,377,680.98
1,915,027.94
1,118,234.58
1,307,479.61
2,632,951.19
570,995.68
8,232,521.46
8,329,731.32
11,207,111.41
5,852,612.75
4,432,535.50
4,523,818.67
3,740,125.85
1,191,146.52
566,452,797.64

本息合计
13,191,775.10
6,818,807.15
1,792,511.73
4,057,059.69
6,359,575.99
28,825,044.52
5,362,637.00
8,119,826.22
3,677,694.01
576,937.13
8,570,677.03
4,280,686.15
3,024,733.53
5,919,516.99
7,570,462.71
3,881,726.71
17,540,127.26
14,624,386.36
3,784,357.88
1,203,950.32
14,195,401.17
8,639,555.06
19,672,997.13
14,510,277.62
8,507,243.48
5,082,989.29
1,766,325.42
1,701,257.77
797,210.65
4,841,718.98
2,948,677.87
32,789,617.77
48,736,312.29
8,216,033.33
82,499,278.50
32,796,633.48
8,873,163.59
3,881,577.66
4,866,224.30
2,343,367.22
371,776.41
10,297,757.94
7,669,837.15
1,815,649.07
3,143,022.34
3,738,927.24
3,755,634.22
2,781,652.07
7,533,870.13
7,543,394.88
17,984,914.65
20,660,199.31
9,362,587.56
5,768,274.91
3,186,219.24
4,948,517.93
2,551,094.53
1,416,826.69
3,187,659.51
4,051,506.27
7,921,438.28
5,056,953.69
7,057,607.79
4,685,595.50
10,059,970.26
10,475,237.10
1,643,121.12
3,770,507.46
3,089,790.07
5,789,417.97
5,872,535.67
4,779,630.78
4,137,927.49
5,984,913.52
24,107,283.04
31,870,601.99
19,236,731.77
4,943,670.75
9,654,822.97
7,311,404.11
2,237,285.49
13,198,185.90
8,852,326.96
15,115,143.21
14,265,832.43
34,151,943.40
27,584,456.70
50,051,870.56
10,244,577.76
12,127,960.37
7,880,955.23
11,341,702.52
8,633,618.80
8,334,318.40
8,185,392.94
7,648,241.82
8,271,659.99
34,862,640.71
798,185.90
6,506,627.98
4,598,320.98
3,369,403.41
2,991,938.36
3,606,380.98
3,943,289.62
3,834,942.33
3,557,537.65
3,941,358.36
1,885,123.52
5,214,049.30
4,766,864.92
2,876,326.13
6,356,977.94
3,068,234.58
3,307,479.42
5,632,951.08
668,495.68
25,309,860.29
18,326,549.49
21,186,062.61
7,359,676.89
6,899,161.75
9,489,005.10
7,739,674.98
4,191,146.52
1,210,480,578.40

保证人
诸暨市顺安预制件制造有限公司、绍兴市风顺齿轮箱有限公司、丁国伟、丁国琴、丁敏之、斯福林、李燕
钟志明、王彩芹
浙江一通管业有限公司、诸暨市直埠双羽鞋厂、诸暨市茗鸿鞋厂、吴明忠、杨美红
诸暨市歌芬服饰有限公司、王铁强、王永祥、浙江保罗工贸有限公司、王志明、傅琪英、浙江双联袜业有限公司、王静、周文煜
中程建工集团有限公司、诸暨港汇大酒店有限公司、张月平、王飞凤、张月林、俞燕、赵建成、赵巧玲
诸暨市中天工业有限公司、杨永波、潘丽琴、浙江尤尼克管业有限公司、周兴祖、陈月平、诸暨市鑫鼎盛轴承有限公司、杨永明、蔡琦
诸暨市中天工业有限公司、浙江鑫鼎盛实业有限公司、杨永波、潘丽琴、杨永明、蔡琦
浙江华港链传动有限公司、浙江华港机械有限公司、嘉力宝控股集团有限公司、陈贤凤、何芳芳、陈立新
徐洪明、赵胡新、徐高勇
俞六一、俞乃明、俞星、楼力飞、俞广富
诸暨市佳能袜业有限公司、戚国才、孙永介、赵汝
诸暨市永正金属制品有限公司、诸暨市稳发五金电镀厂、寿正千、寿永华
诸暨市安华华东针织厂、宣利明、朱霞美、宣文英
浙江步人针织有限公司、越美集团有限公司、宣海平、徐志明
浙江大禾化工有限公司、汤龙江、潘小萍
浙江恒翔机械有限公司、楼永、石英英、寿绿敏、赵乃伦
奇爱集团有限公司、浙江格美机电科技有限公司、斯培兔、姚利芳、斯炬伟、蒋烨磊、吴国尧
诸暨市云邦纺织有限公司、诸暨市雄起机械有限公司、吕超、孟宋薇
诸暨市盛嵩纺织品有限公司、房县昂欣布业有限责任公司、俞美燕、陈国儿、陈昂其
诸暨市曙光五金厂、诸暨市森王机械有限公司、阮乔明、潘凤明、阮潘锋、诸暨市裘才机械厂、裘才根、裘乐、赵悦
诸暨星光针织有限公司、诸暨市富润汽车销售有限公司、诸暨市车友汽车销售有限公司、浙江振象实业有限公司、卞军平、朱蓓佳
诸暨市伟锋防水材料有限公司、浙江诸暨乾恒汽车配件发展有限公司、浙江舒沁新能源科技有限公司、江西舒沁太阳能科技有限公司、魏海江、魏巧美、浙江冠军机电科技有限公司
浙江中统管业有限公司、浙江鑫勤针纺织品有限公司、叶德信、杨琴
浙江申佰利袜业有限公司、浙江鑫勤锦纶有限公司、叶德信、杨琴
浙江省诸暨市龙翔纤维有限公司、诸暨正大汽车服务有限公司、陈伟新、俞亚芳、陈伟东、吴燕凤
诸暨新益针织有限公司、侯建夫、蒋荷琴、杨浩军、杨美英、杨胜飞
诸暨市电容器厂、诸暨市东白湖房产开发有限公司、周晓东、蔡丽芳
浙江久运机械有限公司、成辉、何丽、成河、周琼、石剑峰、何莲
郭叶成、俞瑜秀
浙江赛丽达印刷科技有限公司、余丽红、余赛兆、诸暨市勇峰轴瓦厂、齐国峰、齐科豪
诸暨市嘉嘉纺织有限公司、金光明、浙江恒誉电子科技有限公司、江苏衢隆针纺有限公司、诸暨市草塔华幼针织厂、丁宏刚、章海燕
诸暨市第一沙发厂、王国挺、杨美环、王莹、管伟敏
浙江德兴进出口有限公司、边成学、边忠德、周益玲
诸暨市新亿宏纺织有限公司、浙江康富美对外贸易有限公司、俞广富、楼力飞
浙江八达建设集团有限公司、越美集团有限公司、陈晓美、寿国理、寿双双
浙江派普汽配有限公司、诸暨市博海贸易有限公司、诸暨市鑫悦特种车辆配件厂、浙江鑫勤针纺织品有限公司、杨勇、虞利庆、虞建江、张华平、叶德信、杨琴
浙江省诸暨市鸿事实业有限公司、诸暨市广利来工贸有限公司、诸暨市大唐振宇针织厂、楼水安、徐建芹、洪忠芳、钟岢应
诸暨市豪悦汽车销售服务有限公司、王磊、傅丽莉、王梦蝶
诸暨市裕中化纤有限公司、诸暨市大昌化纤针织有限公司、赵启昌、孟燕飞
诸暨市店口奇妙机械配件厂、孔奇淼、蒋曙光、顾炯芬、蒋雄鹰、何蒋珍
袁永林、袁永春、郑金华
浙江中统管业有限公司、浙江君顶纺织有限公司、朱柯翰、黄丽娜
浙江洁达环保集团有限公司、黄山嵊峰针织有限公司、宣汉光、宣品芳
诸暨星光针织有限公司、诸暨市大唐长连彩印厂、朱其霞、袁天峰
浙江亚翔针织有限公司、诸暨市长连彩印包装有限公司、章彩琴、孔铁平
诸暨圣祥纺织品有限公司、诸暨市沃迪玛纺织有限公司、杨善萍、俞冠军
诸暨市洁美水暖电子设备厂、诸暨市伊美特服饰有限公司、陈建钢、寿雪梅、魏海江、魏巧美
嵊峰集团有限公司、安华镇旭盛针织厂、陈伟星、杨建苏
浙江洁达环保集团有限公司、浙江金盾机械有限公司、楼建军、边波英
诸暨市洁达环保设备安装有限公司、浙江国能洁达环保工程有限公司、何保海、何燕、浙江埃沃泰科针纺有限公司、余雄豪、宣淑英、浙江金盾链条制造有限公司
诸暨欧赛尔袜业有限公司、诸暨市大唐康达彩印厂、朱奇栋、杨洁娜、诸暨市纯季弹簧有限公司
诸暨力霸针纺织品有限公司、浙江卡特兰纺织有限公司、浙江人伟纺织科技有限公司、何伟仁、黎坤秀
浙江袜业有限公司、诸暨市大唐针织厂、浙江玛迪尔纺织有限公司、洪忠芳、钟岢应、洪佳晖
诸暨市大唐长连彩印厂、章彩琴、沈义、任敏联
浙江绍东联纺织有限公司、张红叶、郑珊丹、何海光
浙江顺安预制件制造有限公司、斯福林、李燕、诸暨市琢玉电脑绣花机厂、徐勇灿、何柯芳
朱斌、郭丽
诸暨市大提花纺织有限公司、赵建新、杨岳燕
浙江康兴环保设备有限公司、诸暨汇金地毯有限公司、诸暨市金乐化纤有限公司、诸暨市大唐华毯废品回收有限公司、徐雷乐、徐彩琴
诸暨市圣菲娅针织有限公司、傅一凤、吴必成
绍兴县祥悦针纺织有限公司、何汉琪、何群、何晶
浙江高欣针纺织品有限公司、诸暨宝源化纤织造有限公司、诸暨五重九纺织有限公司、张颖杰、何桂秀、何小秀、张志龙
诸暨宝源化纤织造有限公司、诸暨市精美针织有限公司、浙江渝美特袜业有限公司、黄鸣、赵华琴
诸暨市罡龙针纺织制衣有限公司、诸暨市卓凌服饰有限公司、诸暨市轩镐针纺织有限公司、梁海浩、赵微
浙江华海机械集团有限公司、胡彩琴、赵洪根、赵家立
诸暨市百泰化纤有限公司、钟力、周畅、诸暨通纬氨纶有限公司、诸暨市大唐镇好利来针织厂、诸暨市申凯化纤厂、朱益锋、石柜光、朱江涓
章海江、袁占青
诸暨市笑卓针织有限公司、诸暨市新益佳针织厂、何金友、蒋伟
诸暨市绘博彩印厂、张燕萍、诸暨市出色袜业有限公司、曾小燕
骆旦、屠华、诸暨市大唐宇虹袜厂
陈建国、姚秋芳、浙江曼尔佳珍珠有限公司
石天苗、陈霞、浙江唐萃珠宝有限公司
浙江暨阳房地产开发有限公司、何渝章、周荷霞、浙江利盈机械制造有限公司、柴铭均、楼迎春、何航海
浙江佳丽珍珠首饰有限公司、诸暨金桥仓储有限公司、浙江星宝珍珠首饰有限公司、詹伟建、詹新江、黄旭芳
浙江国勇纺织有限公司、诸暨市永发机械辊业有限公司、浙江艾瑞克管业科技有限公司、诸暨市瑞和机电有限公司、冯巍、姚江儿
浙江永浩机械有限公司、浙江奥鼎机械有限公司、何云伟、黄亚飞、傅永海、袁丹、浙江龙越管业有限公司、浙江金霸管业有限公司、浙江开达管业有限责任公司
诸暨市双联科技有限公司、浙江何仕汽车工具有限公司、何建永、陈夏燕
浙江迪生实业有限公司、诸暨市顺峰机械厂、王飞春、姚益玲
诸暨市博海贸易有限公司、诸暨市中强纺织有限公司、杨勇、虞利庆、杨乃根、何幼文
浙江永杰管业科技有限公司、浙江港龙消防机械有限公司、何国平、何英、何奇超
诸暨市东环管业管件厂、诸暨市兴锋机械有限公司、周伟民、何凤利
浙江永浩机械有限公司、浙江派普汽配有限公司、周金军、张萌芽、杨乃根、杨勇
诸暨市月泉管业有限公司、浙江日升管业有限公司、陈云伟、陈志平
诸暨市宇伟洛克机械有限公司、浙江奥鼎机械有限公司、傅永海、袁丹、傅成忠、诸暨市店口宏盛机械设备厂、浙江开达管业有限责任公司
浙江亚丰管业有限公司、浙江富浩管业有限公司、马春辉、陈莹、马祥永、何利芳、孙裕浩、陈卫娟
东大水业集团有限公司、浙江爱水宝管业有限公司、陈伟峰、陈晓铭
浙江友谊光电缆有限公司、浙江佳丽珍珠首饰有限公司、詹伟建、詹天喜、章巍峰
浙江富浩管业有限公司、汤伟锋、徐芳、浙江万鑫动力机械有限公司
诸暨市军鑫机械有限公司、诸暨市店口技辉水暖配件厂、何兴隆、蒋米娟、何晓锋、诸暨市东环管业管件厂、周伟民、何凤利
浙江永爱卫生洁具有限公司、诸暨市龙立达消防设备有限公司、吴华杰、陈巧文、吴章木、陈文亚、傅建永、张爱林
诸暨市宝达水暖器材厂、诸暨市宝达水暖有限公司、安徽华滔管业有限公司、浙江军马神铝业有限公司、淮北腾达置业有限公司、陈铁祥、陈妙罗、姚利华
浙江万金机械有限公司、福朗特机电科技有限公司、何建军、潘红英
诸暨市森王机械有限公司、浙江澳亚新能源科技有限公司、周仲良、阮兰珍
浙江开达水暖系统有限公司、吴建新、边亚利、浙江亚通管业有限公司、何明军、何巧平
浙江佳丽珍珠首饰有限公司、诸暨市星宝珍珠首饰有限公司、诸暨金桥仓储有限公司、詹国庆、何月华、詹伟建、詹新江
浙江佳丽珍珠首饰有限公司、诸暨金桥仓储有限公司、浙江星宝珍珠首饰有限公司、詹伟建、詹新江、石赣春、毛丹
诸暨市泽春管业有限公司、浙江联创管业有限公司、殷列锋、沈婉珍
浙江暨阳房地产开发有限公司、何渝章、浙江利盈机械制造有限公司、柴铭均、楼迎春、何航海
诸暨市铭升管件厂、曹新贤、陈维英
诸暨市婷洁机械有限公司、诸暨市骏州制冷设备厂、陈永道、俞玉兰、俞玉林
浙江正楷机电有限公司、诸暨市龙立达消防设备有限公司、浙江开达管业有限责任公司、浙江开达水暖系统有限公司、吴建新、边亚利、吴华杰、陈巧文、吴章木、陈文亚
浙江斯瑞克塑胶有限公司、陈建荣、陈月、叶观巨、陈国琴、诸暨市湄池佳良机械配套厂
诸暨市迪梦达机械有限公司、诸暨市海联管业有限公司、傅建永、张爱林、冯桂军
诸暨市万历管业有限公司、傅银水、傅斯明、冯大可、傅仕芳
浙江富浩管业有限公司、金深科、阮鲁燕
浙江豪城机械有限公司、朱吉祥、朱红梅
诸暨市誉球机械制造厂、浙江洁康管道科技有限公司、周严宏、王爱萍
浙江奥品管业有限公司、傅迪峰、钟红如、吴伟国、金舒燕
诸暨市彩源包装彩印厂、钱纪良、寿银美
诸暨市巨港机械有限公司、浙江人伟纺织科技有限公司、蒋东江、冯伟儿、何伟仁、黎坤秀
绍兴俊翡进出口有限公司、诸暨市金翔机电有限公司、赵立军、寿中飞
诸暨市店口水方装饰装修材料商行、樊国灿、但仙秀、吴水方、姚伯琴
浙江诸暨西施生物科技有限公司、浙江鸿利珍珠养殖有限公司、冯惠兰、蔡建明、蔡昂狄、葛杭永、何惠丽
浙江龙越管业有限公司、曹玲芝、刘华达
浙江鸿利珍珠养殖有限公司、俞永平、詹建丽、苏红珊
诸暨镇南星海机械有限公司、诸暨市伊利达机械制造有限公司、徐灿军、陈欢罗、吕信校、杨美乐
浙江星凯管业有限公司、吕绍祥、朱英英
浙江美邦纺织有限公司、裕鑫集团有限公司、浙江裕润化纤有限公司、宿迁市华一科技有限公司、张建梁、陈漫
浙江万鑫动力机械有限公司、浙江港龙消防机械有限公司、柴永福、斯苏丽
浙江科鑫机械制造有限公司、金纪星、杨飞霞、诸暨新益针织有限公司、贵州精工科技有限公司、诸暨市中元针织有限公司、侯将聪、侯建夫、蒋荷琴
毛建荣、俞满昌、浙江中远恒昌服饰有限公司、俞济昌、丁娜
浙江申佳服饰有限公司、浙江尚元堂工艺美术有限公司、浙江劲力轴瓦制造有限公司、汤浩杰、陶燕飞、汤浩勇
诸暨市中天工业有限公司、金纪星、杨飞霞
诸暨市中天工业有限公司、杨永波、潘丽琴、俞永林、俞苗江、郑静
浙江能邦塑胶有限公司、谢建能、厉月美、邵奇美

注：1、担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中
债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约
定为准。

2、本公告清单仅列示截至 2022 年 8 月 31 日的贷款本金余额，借款人和担
保人应支付给中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司的利息、罚息、违
约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效

法律文书确定的方法计算。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

浙江浙栋资产管理有限公司与何蓓蓓债权转让通知暨债务催收联合公告浙江浙栋资产管理有限公司与何蓓蓓债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江浙栋资产管理有限公司与何蓓蓓签署的《债权转让协议》（协议

编号 BC1220304016-6，2023 年 5 月 12 日签署），浙江浙栋资产管理有限公司已
将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担
保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给何蓓蓓。浙江浙栋资

产管理有限公司与何蓓蓓联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各
方。

何蓓蓓作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担
保人或其承继人，从公告之日起立即向何蓓蓓履行主债权合同及担保合同等

相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。
浙栋资产联系电话：18966258950 何蓓蓓：15157700020

浙江浙栋资产管理有限公司 何蓓蓓
2023年5月17日 单位：人民币 元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担
保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至 2023 年 4 月 20 日的贷款本金余额，借款人和担

保人应支付给何蓓蓓的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合
同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与
欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由原债权人
垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的

金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。

序号
1

借款人名称
温州恒鑫鞋材有限公司

本金
5，650，384.86

欠息
3，925，337.76

担保物（含抵质押物）
余增磊所有位于南浦住宅区温迪锦园17幢101室住宅，建筑面积135.03平方米，最高抵押额181万元。

担保人
保证人：温州市丽蕾制衣有限公司、温州市海立达服饰有限公司、青田宏展物资贸易有限公司、余增林、余增磊